Emesa la Memòria justificativa del contracte preceptuada a l’article 63.3.a) de la LCSP, en la 
qual resten justificats adequadament els extrems del punt 4 del precitat article 116 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 58.130,94 € (IVA 
exclòs) - cinquanta-vuit mil cent trenta euros amb noranta-quatre cèntims - (70.338,44 € IVA 
inclòs).

Les obres s’hauran d’executar en el termini de 2 mesos a comptar des de la data de 
formalització de l’acta de comprovació del replanteig, si ja ha estat notificada l’aprovació del Pla 
de Seguretat i Salut en el Treball elaborat pel contractista.

[...]

simplificat abreujat, no subjecte a regulació harmonitzada, d’adjudicació del CONTRACTE DE 
LES OBRES DEL PROJECTE EXECUTIU PER A LA SUBSTITUCIÓ DE VÀLVULES 
REGULADORES DE PRESSIÓ I VÀLVULES DE SECTOR A LA XARXA D’AIGUA POTABLE 
DEL MUNICIPI DE VACARISSES, amb tramitació ordinària, essent el pressupost base de 
licitació de 70.338,44 € (IVA inclòs) - setanta mil tres-cents trenta-vuit euros amb quaranta-
quatre cèntims -.

QUART.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions 
tècniques particulars que regiran el contracte de servei de referència, disposant la seva 
exposició al públic al tauler d’edictes de l’Ajuntament i al perfil del contractant, amb expressió